Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 2590/2020, Requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento de engenharia da Prefeitura, visita técnica na ponte que liga os

bairros Pasin x Mantiqueira, visando verificar a causa de rachaduras no asfalto (cabeceira da

ponte), encaminhando-nos cópia do laudo e informações acerca das providências que foram

tomadas.

Camara de Vereadores de
Pindamonhan gaba

11111 11 11 111111111 111 111
Protocolo Geral n° 6649/2020

Data: 24/11/2020 Horário: 14:50
LEG - REQ 3135/2020

APROVADO
2 NOV. Â

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento de engenharia da Prefeitura, visita técnica na ponte que liga os bairros Pasin

x Mantiqueira, visando verificar a causa de rachaduras no asfalto (cabeceira da ponte),

encaminhando-nos cópia do laudo e informações acerca das providências que foram tomadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de vembro de 2020

CARLOS M 	MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1